РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Муниципального образования  «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2013             с. Ербогачен                            № 302-п
 О внесении изменений в Постановления
администрации МО «Катангский район»

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катангский район», утвержденным решением районной думы от 07.12.2010 № 4/14 в редакциях от 06.10.2011 № 4/5, от 22.11.2012 № 6/5, от 06.12.2013 № 4/1, руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив наименование постановления в новой редакции «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 1 полугодие 2013 г.»
2. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив наименование приложения № 1 к постановлению в новой редакции «Доходы бюджета МО «Катангский район» по кодам классификации доходов за 1 полугодие 2013 г.»

3. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив наименование приложения № 2 к постановлению в новой редакции «Расходы бюджета МО «Катангский район» по ведомственной структуре расходов за 1 полугодие 2013 г.»

4. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив наименование приложения № 3 к постановлению в новой редакции «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета МО «Катангский район» по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 1 полугодие 2013 г.»

5. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив наименование приложения № 4 к постановлению в новой редакции «Отчет об исполнении резервного фонда администрации МО «Катангский район» за 1 полугодие 2013 г.»

6. Внести изменения в Постановление от 14.10.2013 № 236-п администрации МО «Катангский район» «Об исполнении бюджета МО «Катангский район» за 2 квартал 2013 г.», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить отчет  об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 2013 г.:

- по доходам в сумме 191 583 425,83 руб. (Приложение № 1);

- по расходам  в сумме 189 986 290,73 руб. (Приложение № 2);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме    1 597 135,10 руб. (Приложение № 3);

- по резервному фонду в сумме 62 360 руб. (Приложение № 4).

2.Финансовому управлению администрации МО «Катангский район» направить настоящее постановление в Думу МО «Катангский район» и Контрольно-счетную палату МО «Катангский район»

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
7. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».
И.о. главы администрации                                                         К.В. Свистелин
PAGE